
 

 
 

17 June 2024 
 

Our Ref: FOI 403 

 

Request 

 

We received your request on 16 May 2024 for the following information: 

 

I would like to submit the following FOI request: 

How many housing executive properties are there in Upper Ormeau? 

How many housing executive properties are there in Annadale? 

How many housing association properties are there in Upper Ormeau? 

How many housing association properties are there in Annadale? 

 

Within the time period 10 November 2023 – 16 May 2024 

In the above areas how many housing executive properties have been available for 

allocation?  

In the above areas how many housing association properties have been available for 

allocation?  

In the above areas how many properties are currently vacant and awaiting allocation?  

  

I would be most grateful if you could break the above returns down to type of dwelling 

and number of bedrooms. I.e 

25 properties in Annadale.  14 two bedroom flats, 6 one bedroom bungalows, 4 three 

bedroom houses.  

 

 

Your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA). 

 

Our response 

 

1. The tables below provide details of Housing Executive stock in the CLAs requested. Where there is a 
total lower than 10, it has been listed as <10 in compliance with data protection requirements. The 
Housing Executive does not hold details of housing association stock.  

 

 



 

 

CLA Annadale 
Bedroom Count 

Grand 

Total 
1 2 3 

BUNGALOW 15 <10 <10 19 

GF FLAT <10 53 <10 54 

HOUSE / GF MAISON <10 12 <10 19 

UPPER FLAT / MAISON 0 42 32 74 

Grand Total 15 110 41 166 

     

     

CLA Upper Ormeau 
Bedroom Count Grand 

Total 2 3 4 

GF FLAT <10 0 0 <10 

HOUSE / GF MAISON 31 53 <10 92 

UPPER FLAT / MAISON <10 0 0 <10 

Grand Total 37 53 <10 98 

 

2. The Housing Executive made <10 allocations, to applicants on the waiting list, in the CLAs and the time 
period requested. In light of the small number of allocations and data protection requirements, we are 
unable to provide any further details. 
 

3. The tables below set out details of void Housing Executive properties in the CLAs requested as of 20th 
May 2024. Where there is a total lower than 10, it has been listed as <10 in compliance with data 
protection requirements. The Housing Executive does not hold details of housing association void stock 

 

Annadale Bedroom Count Grand 

Total 
Property type 2 3 

Bungalow <10 0 <10 

Flat <10 <10 <10 

House <10 0 <10 

 



Upper Ormeau Bedroom Count Grand 

Total 
Property Type 2 

Flat <10 <10 

House <10 <10 

Grand Total <10 <10 

This concludes our response. 

https://www.nihe.gov.uk/about-us/data-protection/privacy-notice
https://www.nihe.gov.uk/about-us/data-protection/privacy-notice

